[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____» ____________ 2020 года № ___
Об утверждении перечня должностных лиц комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области
от 08.04.2020 № 30-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений»,
а также в целях реализации пункта 1.11 постановления Правительства Ленинградской области от 03.04.2020 № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239» приказываю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области Жданова Е.Ю.
Председатель комитета

      Л.В. Бурак

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета по местному

самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области

от _____ 2020 № ___
Перечень должностных лиц комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
Должностные лица комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области (далее – комитет), замещающие согласно штатному расписанию комитета следующие должности государственной гражданской службы Ленинградской области вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
1. Начальник отдела координации работы с органами местного самоуправления департамента развития местного самоуправления;
2. Консультант отдела координации работы с органами местного самоуправления департамента развития местного самоуправления.